平成１７年２月１０日

各 位

神奈川県横浜市都筑区東方町 1 番地

東京エレクトロン デバイス株式会社

取 締 役 社 長    砂 川  俊 昭

  （コード番号：２７６０ 東証第二部）

問い合わせ先:

総 務 部 長 河 合  信 郎

電話番号：０４５－４７４－７０００

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成１７年２月１０日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動につい

て内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

    業容拡大に伴い、経営体制の一層の強化・充実を図るものであります。

 ２．新任代表取締役の氏名・役職

    新役職名   代表取締役会長

    氏  名   古垣 圭一（ふるがき けいいち）

    現役職名   東京エレクトロン㈱執行役員 韓国営業推進本部長

兼 東京エレクトロンコリア㈱代表理事社長

３．就任予定日

   平成１７年６月下旬開催予定の定時株主総会で取締役に選任され、同株主総会終了後の取

締役会において正式決定し、就任する予定であります。

  なお、古垣氏は平成１７年４月１日付で当社理事に就任する予定であります。

以 上